様式第２号

JICA地球ひろば 団体登録 変更・解約申請書
  年  月  日

独立行政法人国際協力機構

JICA 地球ひろば所長 宛

貴機構の「JICA 地球ひろば団体登録規約」に基づき、下記の通り JICA 地球ひろば団体登録の

☐ 変更 申請を行います。

☐ 解約 申請を行います。

（該当項目にチェック願います。）

登 録 番 号：

団 体 名：

代表者氏名：

※変更申請の場合は、変更項目をチェックしてください。

変更事由

☐ 団体名

☐ 変更年月日 年   月   日 ☐構成人数    名（構成員名簿を添付してください。）

☐

代表者氏名
フ リ ガ ナ

☐

☐
所在地

（団体連絡先）

住所：〒

TEL：

FAX：

EMAIL：

☐

連絡・書類送付先

（※上記団体連絡先

と異なる場合）

担当者：

EMAIL：

TEL：

FAX：

住所：〒

☐ 団体設立目的

☐
団体活動内容

☐ HP URL：

☐ 地球ひろば利用目的

☐ メールボックス利用 ☐希望する           ☐希望しない

☐ メール情報配信 ☐希望しない

【添付書類】

☐ 構成員名簿  ←代表者変更の場合は必須（※代表者等の役職名を確認できるものをご提出ください）

☐ 定款・会則等 ←団体名変更の場合は必須

※正式名称をご記入ください

様式第２号

個人情報の取扱い

JICA 地球ひろば所長

JICA 地球ひろばは、個人情報を取り扱うにあたり、以下のプライバシーポリシーを定め、個

人情報について適正な管理を行うとともに、個人情報の保護に努めます。

団体登録申請に当たっては、以下のプライバシーポリシーに同意したものとして取り扱いま

す。

１．利用目的

取得した個人情報は、下記事業実施のために利用します。

①登録団体へのサービス提供

②登録団体への文書等の送付

③サービス向上等のためのアンケート実施

２．個人情報の保護･管理

保有する個人情報は、その正確性を保つとともに、紛失、破壊、改ざん及び漏洩を防止するた

め、不正なアクセスなどに対する適正な情報セキュリティ対策を講じます。

３．個人情報の提供

個人情報について、以下の場合を除き、本人の同意を得ることなく第三者に提供することはい

たしません。

①法令に基づく場合

②事業目的を遂行するために業務の一部を第三者に委託する場合

この場合、その委託先に対し、当該個人情報の安全確保等について厳正な調査を行い、個

人情報の取扱いにあたっては厳正な監督を行います。

４．法令等の遵守

このプライバシーポリシーに定めのない事項に関しては、「独立行政法人等の保有する個人情

報の保護に関する法律」（平成 15 年法律第 59 号）および独立行政法人国際協力機構内部規程

「個人情報保護に関する実施細則」（平成 17 年細則（総）第 11 号）のほか、個人情報保護に適

用される関係法令等に従います。